

*Henry Bjerg A/S
Munkemøllevej 6
6300 Gråsten*

CVR-nr: 27 61 88 55

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2019*

(16. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2020

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Henry Bjerg A/S Munkemøllevej 6 6300 Gråsten
	CVR-nr.: 27 61 88 55
	Stiftet: 19. februar 2004
	Kommune: Sønderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Ingolf Bak, formand Henry Bjerg Mikael Schleidt
Direktion	Henry Bjerg
Pengeinstitut	Nykredit Bank A/S Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V
Revisor	Revisionskontoret Aastrupvej 63 6100 Haderslev
Ejerforhold	Kapitalejer med mere end 5% af kapitalen eller 5% af stemmerne Kvisten ApS, Munkemøllevej 6, 6300 Gråsten

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af VVS- og smedearbejde samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud udgør kr. 17.373 efter skat mod et overskud på kr. 101.759 i 2018.

Selskabets balance udviser en samlet sum på kr. 743.555 og en egenkapital på kr. 708.625, hvilket svarer til ca. 95 % - og er en stigning med 4% i forhold til 2018.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	888-	37
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	6.667-	32-
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	7.555-	5
Finansielle indtægter	28.137	120
Finansielle omkostninger	182-	0
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	20.400	125
Skat af årets resultat	3.027-	23-
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	17.373	102
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	17.373	102
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	17.373	102
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
Driftsmateriel og inventar	0	13
Materielle anlægsaktiver	0	13
ANLÆGSAKTIVER	0	13
Varebeholdninger	3.000	20
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	8
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	691.375	696
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	20
Likvide beholdninger	44.183	3
OMSÆTNINGSAKTIVER	743.558	747
AKTIVER	743.558	760

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	500.000	500
Overført resultat	208.625	191
1 EGENKAPITAL	708.625	691
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.122	18
Selskabsskat	3.027	33
Anden gæld	22.784	18
Kortfristede gældsforpligtelser	34.933	69
GÆLDSFORPLIGTELSE	34.933	69
PASSIVER	743.558	760
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
1 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	500.000	0	500.000
Overført resultat	191.252	17.373	208.625
	<u>691.252</u>	<u>17.373</u>	<u>708.625</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Kvisten ApS-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2019 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen